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REPUBLIKA E SHQIP£RJS£ 
UNIVERSITETI "EQREM <;:ABEJ" 

ADMINISTRA TORI 

Gjirokaster, meJi.0+.202j 

Lcnda : Per zbatimin e tarifave te shkollimit dhe te sherbimeve qe ofron universiteti per vitin 

,1kadc111ik 2021-2022. 

KRYESEKRETARIT 
SEKRETAREVE MESIMORE 

SEKRETAREVE TE DEKANEVE 
DREJTORISE SE SHERBIMEVE UNIVERSITARE 

ZV /REKTORIT PER PROCESIN MESIMOR 
SPECIALISTEVE TE IT-SE 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr.80/2015 date 22.07.2015 "Per Arsimin e Larte dhe kerkimin 

shkcncor ne Republiken e Shqiperise",i ndryshuar, nenit 3 pika 9,nenil8 pika 4, te vendirnit Nr. 

31 c 32 Prot. te Bordit te AdministrirnitNr. 875 e 881 Prot.date 23.07.2021 : 

I - forifat c shkollimit per vitin akademik 2021-2022 pas miratimit nga Bordi i Administrimit 

te jcne si pas tabeles bashkengjitur.Pagesa per bachelor te behet para sezonit te pare te 
pro vimeve . 

2- Tari fa e shkollimit per vitin akademik 2021-2022 per Ciklin e dyte te studimeve master 

profes ional dhe master shkencor te paguhet si me poshte: 

2.1 MASTER PROFESIONAL 

-Ne momentin e rregjistrimit te paguhet 10.000 !eke. 

-i' ara sezonit te pare te paguhet 10.000 !eke. 

-Para sezonit te dyte te paguhet 35.000 !eke. 

-l' ara sczoni t te trete te paguhet vlera e mbetur si edhe (diplome, liste notash ,takse studenti )!eke. 
2.2r,r.AST ER SHKENCOR 

-Ne momcntin e rregjistrimit te paguhet 10.000 !eke. 

-Para sezonit te pare te paguhet 15.000 !eke. 

-l'ara sezonit te dyte te paguhet 52.500 !eke . 
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t , - l'<11a sezonit te trete te paguhet 52.500+ l 700(diplome, liste notash ,takse studenti )leke. 

3-Tarifa per regjistrim te studenteve 

J I-Bachelor me kohe te plote 2.000 leke. 
J.2-Master profesional me kohe te plote 2.500 !eke. 
3.3-Master shkencor me kohe te plote 2.500 !eke. 
34-Master shkencor me kohe te plote program i dyte 3.000 leke .. 
35-Doktorature (cikli i trete i studimeve) 3.000 leke. 

4-Tarifa sherbimi 

4. 1-V ertetim studenti per vitin akademik egzistues - 200 !eke . 

4. 2-Vertetim studenti per vitet akademike te kaluara - 300 !eke. 
4.3 -Liste notash brenda vitit akademik - 300 !eke. 

4.4-Liste notash per vitet akademike te kaluara - 500 !eke. 
4 5-Oiplome studenti - 1000 !eke 

4 6-Programe mesimore per vitin akademik egzistues - 4.000 !eke (shqip -anglisht) 

4. 7-Programe mesimore per vitet akademike te kaluara - 8.000 !eke. (shqip -anglisht). 
4 8-Suplementi i diplomes per vitet akademike te kaluara - 5.000 !eke. 

4.9-Tarife rregjistrimi nga transferimi i studimeve (bachelor)-2000 !eke studentet qe vijne ne 
Uni versitetin tone . 

4.10-Tarife rregjistrimi nga transferimi i studimeve (cikli i dyte i studimeve )-3000 !eke 
studente qe vijne ne Universitetin tone . 

4. I 1-V ertetim studenti per transferim qe ikin nga Universiteti 200 !eke. 

4 .12-Provime te mbartura per masterin profesional 1.000 !eke /kredit. 

4.13-Provime te mbartura per masterin shkencor 1.445 leke /kredit. 
4.14-Vertetimper punonjesit efektive 200 !eke. 
4.15-Vertetim perish- punonjesit 1000 !eke. 

5-Tarifa te tjera 

5. 1-Studenti perserites ne bachelor me tarifen e shkollimit qe paguan i ka te shlyera te gjitha 
dctyrimet edhe te viteve te kaluara. 
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:- 2-S 1ude11t1 perserites ne ciklin e pare te studimeve bachelor nuk paguan tarife per provime te 
mba11u1a 

S 1-::i tudenti perserites ne master i cili nuk ka frekuentuar procesin mesimor paguan tarifen e 
shk oll11111t le v1tit akademik kur fillon studimet. 

5 ,1-S tudenti perserites ne ciklin e dyte te studimeve master do te paguaje kredite per provime te 

Ill bartura vetem jashte kohes normale te studimit.(leke/kredit sipas tarifes perkatese se 

shkollimit.(dmth tarifes qe ka pasur gjate ciklit te studimeve master). 

5.5-Studenti perserites ne programin me kohe te pjesshme paguan kredite per lendet qe i ka te 
mbartura ne kete program. 

5 6-Studenti perserites qe eshte ne ciklin e studimeve me kohe te pjesshme -partajm paguan 

tarifen e vitit sipas tarifes qe ka filluar studimet. 

5 7-Studenti qe kerkon te vazhdoje fakultet te trete ne programin me kohe te plote bachelor te 

paguaje tarife shkollimi ashtu si edhe studentet me kohe te plote program i dyte studimi. 

5.~-Kur studenti transferon studimet me vendim nga programi me kohe te pjesshme ne 

program in me kohe te plote te studimeve provimet e mbartura nga koha e pjesshme ti paguaje me 

krcdite,kurse tarifen e shkollimit me kohe te plote te paguaje tarifen e vitit qe frekuenton.Ne 

qoftese nuk ka vendim transferimi vazhdon studimet ne bachelor kohe e pjeshme. 

5.9-Studenti qe ka ardhur nga shkolla private me vendim te posa,;:em te paguaje tarifen e 

shko llimi t sipas V.K.M.-se se transferimit n.q.s.eshte ne fuqi,ne te kundert te paguaje sipas 

VKM -se ne fuqi per tarifat vjetore te shkollimit qe paguajne studentet e tjere.Per provimet e 

lllbanura te paguaje kreditet sipas tarifes se shkollimit qe eshte transferuar me vendim te 
posayem. 

U11 iversiteti "Eqrem <;abej", Lagjja "18 Shtatori", Rruga "Studenti", 6001. 



:'l l'hrlm : 180 h'.REorn: (60 :1: J) 
1\ l:i~tn i .Shkcncor :120 KREDJTE 
1\1:im,·i l' r-o fcsional :fi0 .90 e 120 KREDJTE 

1-Cll,LJ I PARE I STUOIMEVE ME KOHi'. TE PLQ!t 

1- G kli i P,r, i 51udimov, me koh, 11 plot, . Viti Akademik 2021-2022 

a-V,i, 

1 

pacc o,r cdo program studimi : 10.000 ltk + 200 lek (lakst SI) • 10.200 lek , sipas VKM nr.788 prot da" 26.12.2018 vendimi Bordit re Mninistrimit Nr.3 1 Prot.date 23.07.2021 (ketu P<rfshire edhe l-vjtcari 

b-Viti i "' 1' p, r cdo program sn,dimi : 10.000 lek + 200 lek (laksc st) • 10.200 l•k , sipa, VKM nr.788 prot da" 26. J 2.2018 vendimi i Rordit re Administrimi1 Nr.3 1 Prot.date 23.07.2021 

Nqs mcsatarja e vitit te pare e.shte 6 apo me e lane dhe nuk ka detyrime 1e praparnbetura atehere 
paguhct tari fa I 0.000 !eke ,pemdtyshe paguhet tarifa 20.000 !eke 

r-Vi11 i '"" per rdo program studimi :10.000 lek + 1700Jek (diplome, Jista notash,sup.,tak,e Sl.) - 11 .700 !ck sipas VKM nr.788 prot dat'26.12.2018 vcndimi i Bordi! IC Administrimit Nr.3 J Protdate 23.07.2021 

Nqs mesatarja e vi1i1 te dyte e.shte 6 apo me e lane dhe nuk ka detyrime te praparnbetura alehere 
paguhet tarifa I 0.000 !eke ,pemdtyshe paguhet tarifa 20.QOO leke 

- I 

Detyrime Tarifa Viera 
Ta cifa ph knolat n! program I! dyt! me kob! t! plot! p!r 2021-2022 

,ipHV.K.MNR 
shkollimit universitet 

totale 
288 dal! 21.05.2018( viti i pare ) I ndrysbuar me vkm nr 778 date 26.12.2018 

it 

-

55,889 200 56,089 !eke 

_I Histori-G~grafi 
2 1Giuh~=-ictC:rsi s~e 

55,889 200 56,089 /eke 

2 Administrim Publik 

55,889 200 56,089 /eke 

4 K0n1 abi litet Finance 

55,889 200 56,089 leke 

5 Ekon0~;;---I~rizem 

55,889 200 56,089 leke 

6 ~1~ er l rsimin fillor 

55,889 200 56,089 leke 

I 7 
t-.·1C!-ues~ arsimin...e_arashkollor 

55,889 200 56,089 !eke 

. 8 
Gi uhe lcters i ~lcze 

67,865 200 68,065 leke 67,865 200 68,065 leke 

9 Qj_uhc lctersi Italiane 

67,865 200 68,065 leke 

10 l-l istori dhc Q_;uhe ltaliane 

67,865 200 68,065 !eke 

11 Gj uhe Letfrsi dhe~ et. Grek 

101,845 200 102,045 !eke 

l 2 Tcknol~ i lnfonnacioni 

101,845 200 102,045 !eke 

I 3 Fizike dhe Teknol(!eii Infonnacioni 

101,845 200 102,045 leke 

14 Matematik~• Infonnatike 

101,845 200 102,045 !eke 

15 Matcmatike Fizike 

101,845 200 102,045 leke 

I~ Biol~aJ i Kimi 

116,958 200 117,158 leke 

17 Jnfermcri c~ ithshmc 

116,958 200 117,258 !eke 

18 lnfenncri mami 

Nqs mcsatarja c vi ti t te pare ~hte 6 apo m! e lart! dhe k~ detyrimc te prapambetura atehere 
paguhct tar ifa c mesipenne J)!mdryshe paguhet dyfish1 1 tari~s 

I 

Tarifa Detyrime 
Viera 

T;t rifa per kuotat nt program te dyte me koht te plote per filluar ne 2021-2022 sip1s 

shkollimit universitet 
totale 

V.K.M NR 288 dale 21.05.2018( viti i dyte ) I ndrysbuar me vkm nr 778 date 26,12.2018 
it 

55,889 200 56,089 !eke 

I 1-listori-Qj~afi 

55,889 200 56,089 !eke 

2 Qj uhe - letf rsi s~ 

55,889 200 56,089 leke 

3 J\dministrim Publik 

55,889 200 56,089 !eke 

/4 Kontabil itct Finance 

55,889 200 56,089 !eke 

s Ekonomi Turiztm 

55,889 200 56,089 !eke 

- G Ml!suesG,cr arsimin fillor 

55,889 200 56,089 !eke 

7 Mesues i.J.:'....cr_arsimin ~ arashkollor 

67,865 200 68,065 !eke 

g _Qj uhe lcters1 A!!_tleze 

67,865 200 68,065 leke 

9 __Qju hc letersi Jtaliane 

67,865 200 68,065 leke 

10 Histori dhe Q;_uhe ltal iane 

67,865 200 68,065 leke 

ll Qiuhe Lcte rsi dhc~ct. Grek 

101,845 200 102,045 leke 

l2 Teknol2t•" i Jnforma~~oni . _ 

101,845 200 102,045 leke 

13 Fizike dhe Teknolog11 Info rmac1om 

101,845 200 102,045 leke 

1-1 Matematikc- ln fonnatik~ 

101,845 200 102,045 leke 

15 Matematikc Fizike 

101,845 200 102,045 leke 

16 Iliol~~ i Kimi 

116,958 200 117,15 8 !eke 

17 /nfermeri e....t'..Ck ithshme 
\8 lnfermeri mami 

116,958 200 117,15 8 !eke 
ambctura atehere 

Nqs mesaiarja c vitit te pare eshte 6 apo me e lane dhe nuk kai!etynme te prap 
p;iguhet larifa c rnCsipenne .~mdryshe paguhet dyfish1 I tari 



- - -

2S.~ date 21 OS 2018( v·?;:m t YIE me kohE le plote per 2021-2022 sipas V.K.M NR 
r·"' ifn l'<r k11ot•t ne pr l d 

· · 1 1 rete) I Ddrysbu k 
778 

d 
o--- - "'"'cndim nr 31 te BA date 23.07.2021 ar mt v m nr ate 26.12.2018 miratuar Tarifa Detyrlme 

Viera shkollimit universftet 1-'"'''"''""'"" it tota/e _ l G_1iil1t: -· lctt:rsi shqle_e 
55,889 200 56,089 /eke 

3 Adm1 ni'i lrim Publik 
55,889 200 56,089 /eke 

'1 K-0,111l;ilitet Finance 
55,889 200 56,089 /eke 

5 Eb1n; mi Turiztm 
55,889 200 56,089 /eke 

_ 6 _!it'suesi_p_cr arsimin fillor 
55,889 200 56,089 leke ____]_ Mc~ucsi_per arsimin_parashkollor 
55,889 200 56,089 /eke - ~ , Gj uhe lctcrsi Angleze 
55,889 200 56,089 /eke --1 --9J nht" lct(lrsi Italiane 
67,865 200 68,065 leke IO Histuri dhe Gjuhe Italiano 
67,865 200 68,065 leke 11 Gjuhc Lctcrsi dhe QYtet Grek 
67,865 200 68,065 /eke 12 TcknoloRii fnfonnacioni 
67,865 200 68,065 /eke 

13 Fizikc dhc Teknologji lnfonnacioni 
101,845 200 102,045 leke 14 Matcmatikc- Infonnatike 
101,845 200 102,045 /eke 15 Matcmatike Fizike 
101,845 200 102,045 /eke 16 Biologji Kimi 
101,845 200 102,045 /eke 

17 lnfcnncri e_pergjithshmo 
101,845 200 102,045 /eke 18 lnfcn11cri mami 
116,958 200 117,158 /eke 
116,958 200 117,158 /eke Nqs mcsat"l)a e votot te pare cshte 6 apo me o larte dho nuk ka detyrimo te praparnbetura atehoro 

p, g,,hct tanfa e mesipenno ,pemdrysho paguhet dyfishi i tari~ 

II CIKLJ I DYTE I STUDIMEVE ME KOH£ TE PLOTE 
t- Msster professional : Regjistruar per Vitin akademik 2021-2022 oc vit te parc,program I pare stodimi 

[ Sipas shkrese.s Nr. 1052 date 16.08.2018 te Uoiversi!efit referuar sbkrcscs Dr 
_ ___ 813 prot date 15.09.2017 e veodimi Dr 31 i BA date 23.07.2021 
_____J Master Profesional per Arsimin Filler 

I 
2 Mas1er Profcsional per Mesues Ndihmes ne Arsimin Gjilhcl)l!rfshires 
3 Master Profesional ne Kontabilitet Finance 
4 Master Profesional ne Administrim Publik 
s Master ProfesionaJ ne Turizem 
6 Master ne mesuesi pCr Arsimin e Mesem te Ulf?t ne Histori-Gjeografi 
7 Master ne mesuesi pE!r Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 
8 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te U/et ne Gjuhe Angleze 
9 M aster ne mesuesi per Arsimin e Mesem te U/ft ne Gjuhe dhe Qyteterim Italian 

10 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhi?,letersi dhe Qyteterim Grek 
11 Master ne mesuesi oE!r Arsimin e Mesem te Ulet ne MatematlkE!-Fizike 
12 Master ne mesues{ per Arsimin e Mesem te UIE!t ne Biologji-Klmi 

} 3 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne MatematikE! -lnformatikl! 
14 Master profesional per Arsimin filler ne Gjuhe,Letersl dhe Qyteterlm Grek 
15 Master profesional per shkencat infermlerore 

Tarifa 
shkollimit 

60,000 
60,000 

120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
120,000 
60,000 
60,000 

0etyrime 
universitet 

it 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 
1,900 

Viera 
totale 

61,900 /eke 
61,900 leke 

121,900 /eke 
121,900 /eke 
121,900 /eke 
121,900 !eke 
121,900 /eke 
121,900 leke 
121,900 /eke 
121,900 leke 
121,900 leke 
121,900 /eke 
121,900 /eke 
61,900 leke 

2- /\'hl:~ ter professional : Regjistruar per Vi tin akademik 2021•2022 ne vit te pare ,prognm I dyte studimi 
1,900 61,900 leke 

r 

Sipas shkrescs Nr. 1052 date 16.08.2018 le UDiversitetit referu1r sbkrem Dr 
813 prot date 15.09.2017 e VCDdimi Dr 371 BA date 17.05.2019 

I Ma ster Profesional per Arsimin Filler 
~ofcsional per Mesuos Ndihmes ne Arsimin Giilhe~ rfshires Ma~ter Profes ional ne Konlabilitet Financt 
Master Profosional ne Administrim Publik 
Master Profes ional ne Turizem 
Master ne rnesuesi per Arsimin e Mesem te Viet ne Hlstorl•GJeografi 

z Master ne rnesuesi per Arsimin e Mesem te Viet ne GJuh!•letersi 
Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te UIE!t ne Giuhe Ang/eze 
Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Viet ne Giuhe dhe Qyteterim Italian 

10 
I 

Master ne rnesuesi per Arsimln e Mesem te Ulf!t ne Gjuhe,Letersl dhe Qytetfrim Grek 
I Master ne rnesuesi per Arsimin e Mesem te Viet ne Matematlk~Fizlke 

J. Master ne rnesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biol~gji•Kimi 
3 Master ne mesues i per Arsimin e Mesem te Viet ne Matematike -lnformatike 
4 Master prof~~onal per Arsimin filler ne Gjuhf,Letersi dhe Qyteterlm Grek 
5 Master profesional per shkencat infermierore 

Tarifa 
shkollimit 

72,000 
72,000 

144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
144,000 
72,000 
72,000 

Oetyrime 
universitet Viera 

it totale 

1,900 73,900 leke 
1,900 73,900 leke 
1,900 145,900 /eke 
1,900 145,900 /eke 
1,900 145,900 leke 
1,900 145,900 leke 
1,900 145,900 leke 
1,900 145,900 leke 
1,900 145,900 /eke 
1,900 145,900 /eke 
1,900 145,900 /eke 
1,900 145,900 leke 
1,900 145,900 /eke 
1,900 73,900 i leke 
1,900 73,900 lleke 



f-,,,.,,••~••R•"'""""' '"O•b•••,o,,_,_,, •'-•• " ' . 
p r ,program puE studomi , 

Detyrime I Sipas shkres,s Nr. 1052 date 16.08.2018 IE Universil•tit referu1r shkreses nr Tarifa Viera 813 prot date 15.09.20) 7 e vendimi nr 37 I BA date 17.05.2019 
shkolllmit universitet 

totale 
I Mas ter Profesional per Arsimin Flllor 

it 
M,; tcr l'rofcsionai per Mesues Ndihmes ne Arsimin Gjitheperfshires 60,000 1,900 61,900 lek• 

2 

60,000 1,900 61,900 leke 
3 Master Profesionai ne Kontabilitet Finance 

120,000 1,900 121,900 leke 
4 'j;:j";,tcr Profesional ne Adminislrim Pubiik 

120,000 1,900 121,900 lek• 
5 _Master Profesional ne Turizem 

120,000 . 1,900 121,900 leke 
6 
~ster ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori•Gjeografi 

120,000 1,900 121,900 leke 
I 
~ter ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 

120,000 1,900 121,900 leke 
II 

Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ni! Giuhe An~leze 
120,000 1,900 121,900 leke 

- g 
Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet n~ Gjuhe dhe Qyteterim Italian 

120,000 1,900 121,900 leke 
10 

~ ster ne mesuesi pf!r Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersi dhe Qytet!rim Grek 
120,000 1,900 121,900 leke 

__!_] 
Master ne mesuesi per Arsimin e MC!sem te Ulet ne Matematik@-Fizikl! 

120,000 1,900 121,900 leke 
12 

Mast~r ne mesuesi pfr Arsimin e Mesem te Ulet n@ Biolc,gji-Kimi 
120,000 1,900 121,900 leke 13 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesl!m te Ulet ne Matematikl! -fnformatike 
120,000 1,900 121,900 leke 11 Master profesional per Arsimin fillor ne Giuhe,Letersi dhe Qyteterim Grek 
60,000 1,900 61,900 leke 

15 Master profesional per shkencat infermierore 
60,000 1,900 

2- M•ster professional : Regjistruu per Vitio akad,mik 2020-2021 oe vit te pare ,program I dyte studimi 
61,900 leke 

Tarifa Oetyrime 
Viera Sipas shkresls Nr. 1052 date 16.08.2018 tc Uoiversitetit referuar sbkreses or 

universitet 813 prot date 15.09.2017 e veodiml or 371 BA date 17.05.2019 shkollim~ 
it totale I Master Profesional oer Arsimin Fillor 

72,000 1,900 73,900 leke 2 Master Profcsional per Mesues Ndihmes ne Arsimin 
Gjithe.r,erfshires 

72,000 1,900 73,900 leke 
3 ~r Profesional n! Kontabilitct Finance 

144 000 1,900 145,900 leke 
--;; 

~er Profcsional ne Administrim Pubiik 
144,000 1,900 145,900 leke 

5 ~faster Prnfosional n! Turizcm 
144,000 ' 1,900 145,900 leke _ G Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografi 
144,000 1,900 145,900 leke 7 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 
144,000 1,900 145,900 leke 8 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe Angleze 
144,000 1,900 145,900 leke 9 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe dhe QytetE!rim Italian 
144,000 1,900 145.500 leke 10 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuh@,letersi dhe Qytet!rim Grek 
144,000 1,900 145,900 leke 11 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizike 
144,000 1,900 145,900 leke 

12 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te UIE!t ne Bio/ogji-Kimi 
144,000 1,900 145,900 leke I Ji Master ne mesuesi per Arsimin e Mese·m te Ulet ne Matematike -lnformatike 
144,000 1,900 145,900 leke 

1• Master profesiona/ per Arsimin fillor ne Gjuhe,Letersi dhe Qytetfrim Grek 
72,000 1,900 73,900 leke 

15 Master profesional per shkencat infermierore 
72,000 1,900 73,900 leke 

1- Master professional : Regjistruar per Vi tin akadcmik 2019•2020 ne vit te pare,program I part studimi 

Tarifa Oetyrime 
Viera Sipas shkresls Nr. 1052 date 16.08.2018 te Uoiversitetit referuar shkreses or 

shkollimit universitet 
totale 813 prot date 15.09.2017 e veodimi nr37 I BA date 17.05.2019 

it I Master Profesional per Arsimin Filler 
60,000 1,900 61,900 leke 2 Master Profcsional pt;r Mesues Ndihmes ne Arsimin Gj ilheperfshires 60,000 1,900 61,900 leke 3 Master Profcsional ne Kontabilitct Finan~ 

120,000 1,900 121,900 leke - 11 Master Pro fesional ne Administrim Publik 
120,000 1,900 121,900 leke s Masler Profesional ne Turizem 
120,000 1,900 121,900 leke G Master ne mfsuesi eer Arsimin e Mesem te Ul!t ne Hlstorl-Gje(?_g_rafi 
120,000 1,900 121,900 leke 7 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe-Letersi 
120,000 1,900 121,900 leke 8 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne GJuhe Angleze 
120,000 1,900 121,900 leke 9 Master ne rnf suesi pf r Arsimin e Mesem te Ulft ne GJuhe dhe Qytetl!rim Italian 
120,000 1,900 121,900 leke lO Master ne mesuesi per Arsimin • Mesem te Ulet ne Gjuhe,Letersl dhe Qytet~rlm Grek 
120,000 1,900 121,900 leke J 1 ~ll~ste r ne mesuesi per Arsimin e Mesem te UIEt nE Matematike-Fizlke 
120,000 1,900 121,900 leke Ji Master ne mesuesi oer Arsimin e Mesem te uret ne Bio/ogj l-Klmi 
120,000 1,900 121,900 leke 

- --
J3 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ni! Matematike -lnformatike 

120,000 1,900 121,900 leke 1 '1 Master profe sional per Arsimin filler ne Gjuhe,Letersl dhe Qyteterim Grek 
60,000 1,900 61,900 leke 



2- i\1astu proftssional : 
RtgjlSlruar ptr Vi tin •kadtmik 2019-2020 ne vit le pare ,program J dytt studimi 

SipAs shkrtsts Nr. 1052 d1tC 16.08.2018 tt Universitetit referuar shkreses nr Tarifa Detyrime 
Viera universitet 813 prot d•t• 15.09.2017 evendimi or 37 I BA date 17.05.2019 shko!limit 

it totale /~ M~ster Profes ional per Arsimin Fillor 
72,000 1,900 73,900 leke Master Profcsional pl!r Mesues Ndihmes n! Arsimin 

GjithepCrfshir!s 
72,000 1,900 73,900 leke 

3 Master Profesional ne Kontabilitet Finance 
144,000 1,900 145,900 /eke ' Ma!itcr Profcsional nC: Adminisbim Publik 
144,000 1,900 145,900 /eke 

5 Ma!itcr Profesional nl! Turizem 
144,000 1,900 145,900 leke 

6 Master ne mesuesi per Arsirnin e Mesem te Ulet ne Histori-GjeoRrafi 
144,000 1,900 145,900 leke 

7 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te U/et ne Giuhf-Letersi 
144,000 1,900 145,900 leke 

8 Master ne mesuesi pfr Arsimin e Mesem te Ulft ne Giuhe Angleze 
144,000 1,900 145,900 leke 

9 
Masler ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Giuhe dhe Qvtetfrim Italian 

144,000 1,900 145,900 leke 
10 

Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne G'uhe,Let~rsl dhe Qvteterim Grek 
144,000 1,900 145,900 leke 

II Master ne mesuesi per Arsimln e Mesem te Ulet ne Matematikf-Fizike 
144,000 1,900 145,900 leke 

12 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ult?t ne BiologJI-Klmi 
144,000 1,900 145,900 !eke 13 

Master ne mesuesi pfr Arsimin e Mesem te Ulf!t ne Matematikl? -lnformatike 
144,00C 1,900 145,900 leke M Master profesional per Arsimin fillor ne Gjuhe,Lett?rsi dhe Qvtetf!rim Grek 
72,000 1,900 73,900 leke 

I- t\ laster professional : Rtgjistruar pEr Vitio •kademik 2018-2019 ne vit te pare ,program I pare studimi --

Tarifa Oetyrime 
Viera Sipas sbkrests Nr. 1052 date 16.08.2018 te Universitetit rereruar shkreses or 

shkollimit universitet 
totale 813 prot date 15.09.2017 

it _I Master Profesional per Arsimin Fillor 
60,000 1,900 61,900 !eke 2 Master Profesional_per Me.sues Ndihmes n! Arsimin 

Giith!p!rfshir!s 60,000 1,900 61,900 leke 2 ~r J'rofosional ne Kontabilitct Financ! 
120,000 1,900 121,900 leke 4 !!~~ Profcsional ne Adminisbim Publik 
120,000 1,900 121,900 leke 5 ~r Profc,;1onal ne Turizem ,-
120,000 1,900 121,900 leke 1 

~ 1 nt mi-!suesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histori-Gjeografi 
120,000 1,900 121,900 leke I _ j Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Giuhe-Letersi 
120,000 1,900 121,900 /eke 8 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhe An~leze 
120,000 1,900 121,900 leke 9 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Giuhi! dhe Qyteterim Italian 
120,000 1,900 121,900 leke 10 Master ne mesuesi pf!r Arsimin e Mesem te Ulet ne Giuhe,Letersi dhe Qvteterim Grek 
120,000 1,900 121,900 leke 11 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Matematike-Fizike 
120,000 1,900 121,900 leke 12 Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Biologji-Kimi 
120,000 1,900 121,900 leke 13 Master ne mesuesi pf!r Arsimin e Mesem ti! Ulf!t ne Matematikf! -lnformatikf! 
120,000 1,900 121,900 leke 14 Master profesional pf!r Arsimin fillor ne Gjuhf,LetElrsi dhe Qyteterim Grek 
60,000 1,900 61,900 leke 

2- l\ l$1ster- professional : Regjistruar ptr Vitia akademik 2018-2019 ne vit te pare ,prognm I dyte studimi -b Sipas shkrescs Nr.1052 date 16.08.2018 te Universitetit referuar shkreses or Tarifa Detyrime 
Viera 

shkollimit universitet 
totale 

_ 813 prot date 15-09.2017 
it I Master rrofesiona l per Arsimin Fillor 

72,000 1,900 73,900 leke 2 Master Profesional~r Mesues Ndilun-?s ne Arsimin Giitheperfshir!s 72,000 1,900 73,900 !eke 3 Master Profcs ional nt Kontabilitet Finane! 
144,000 1,900 145,900 leke 4 Master Profes1onal ne Administrim Publik 
144,000 1,900 145,900 leke S ?\.faster l'rofesional ne Turizem 
144,000 1,900 145,900 teke Master ne mi?suesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Histor1-G·eo1?rafi 
144,000 1,900 145,900 leke 7 M;ister ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ulet ne Gjuhl?-Letersl 
144,000 1,900 145,900 leke lcaster ne mesuesiper Arsimin e Mes!m tl! Ull!t nl! Giuhe Angleze 
144,000 1,900 145,900 !eke 9 M?ster ne mesuesi per Arsimin e Mes!m te Ul!t nl! G/uhe dhe Qvtet!rim Italian 
144,000 1,900 145,900 leke o Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ull?t n! Gjuhl!,Let~rsi dhe Qvtetertm Grek 
144,000 1,900 145,900 leke I Master ne mesuesi per Arsimin e Mesem t! Ulet ne Matematiki!-Flzik@ 
144,000 1,900 145,900 leke 'ister ne mesuesi per Arsimin e Mesem t! Ul!t nl! Blologj l-Kim l 
144,000 1,900 145,900 leke 3 r,Jlaster ne mesuesi per Arsimin e Mesem te Ul!t ne Matematike -lnformatlk! 
144,000 1,900 145,900 leke it Master profesiona~ er Arsimin fillor ne Gjuht,Letersl dhe Qyteti!rlm Grek 

72,000 1,900 73,900 leke 
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